
      Urząd Gminy w Przyłęku 
  

 
 

Urząd Gminy Przyłęk    26-704 Przyłęk     Przyłęk BN     NIP: 8111274443     Regon: 000537533 

tel.: +48 677 30 16  fax: +48 677 30 01 e-mail: przylek@przylek.pl 
 

ZP.271.15.2020 

Przyłęk, dnia 12.01.2021 r. 

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Zakup energii elektrycznej”; 

nr ogłoszenia o zamówieniu: 762627-N-2020 z dnia 04.12.2020 r. 

 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamiamy o: 
 
1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą, w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert: cena (60%) oraz termin płatności (40%), uznano ofertę nr 3 
złożoną przez następującego Wykonawcę: 

 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO 
ORAZ 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO  
W ZŁ 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

3. 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

350 259,00 

 
 

30 dni 

 
 

2. uzasadnienie wyboru: ww. Wykonawca spełnia wszystkie określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie 
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 
wskazane w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia. 
 

3. lista wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz  
z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych w niniejszym postępowaniu 
kryteriach oceny ofert (wskazanych w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia) oraz 
łączną punktacją: 

 

 
 
 
 



      Urząd Gminy w Przyłęku 
  

 
 

Urząd Gminy Przyłęk    26-704 Przyłęk     Przyłęk BN     NIP: 8111274443     Regon: 000537533 

tel.: +48 677 30 16  fax: +48 677 30 01 e-mail: przylek@przylek.pl 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w zł 

Liczba punktów 
w kryterium – 
cena (max 60 

pkt.) 

 
 

Termin 
płatności  

Liczba 
punktów  

w kryterium 
– termin 
płatności 
(max 40 

pkt.) 

Suma punktów za 
poszczególne 

kryteria 
 

1.  
ELEKTRA S.A. 
ul. Skierniewicka 10 A 
01-230 Warszawa  

365 994,43 57,42 pkt. 
 

30 dni 
 
 

40,00 pkt. 
97,42 pkt. 

2.  
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

406 556,87 51,69 pkt. 
 
 

30 dni 

 
 

40,00 pkt. 
91,69 pkt. 

3.  
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

350 259,00 60,00 pkt. 
 
 

30 dni 

 
 

40,00 pkt. 
100,00 pkt. 

4.  
ENERGA - OBRÓT S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

364 828,85 57,60 pkt. 
 
 

30 dni 

 
 

40,00 pkt. 
97,60 pkt. 

 

              
 

 


